
  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 

__________________________________________________________________________________________ 
Dodatek č. 1   Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách přepravy 

v integrovaném dopravním systému IREDO a zajištění činností 

a služeb souvisejících s jeho provozováním (dále jen „Dodatek č. 1“) 

  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách přepravy v integrovaném dopravním 

systému IREDO a zajištění činností a služeb souvisejících s jeho provozováním, 

uzavřené dne 19. 12. 2019 (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

Smluvní strany  

 

1. OREDO s. r. o., se sídlem Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové 

     zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 18628 

 IČ: 259 818 54 

 DIČ: CZ25981854      

 zastoupená: Petrem Moravcem, jednatelem společnosti 

 (dále jen „Společnost OREDO“) 

 

2.  České dráhy, a.s. 

Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15   

Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

IČ: 70994226 

DIČ: CZ70994226 

Jednající:  Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva České dráhy, a.s. 

  Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva České dráhy, a.s. 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Radlická 333/150, Praha 5 

Číslo účtu:  17878493/0300 

(dále jen „Dopravce“) 

 

se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

smluvními stranami a účinnosti dnem 7. 3. 2021. 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. Dnem účinnosti tohoto dodatku se mění znění článku XI. Pronájem SAM modulů 

následovně: 



  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 

__________________________________________________________________________________________ 
Dodatek č. 1   Stránka 2 z 3 

XI. 

Pronájem SAM modulů 

1. Společnost OREDO je povinna poskytovat služby IDS IREDO a pronájem SAM 

modulů pro řádný výkon drážní dopravy v rámci IDS IREDO a Dopravce je povinen 

hradit Společnosti OREDO za služby a pronájem SAM modulů: 

 

Název položky Cena bez 

DPH/MJ 

měsíčně 

MJ Počet MJ Cena bez DPH 

měsíčně 

Pronájem SAM modulu 45,- Kč ks 436 19 620,- Kč 

Servis IDS IREDO cena 

za oblast Pk 
145 440,- Kč oblast 1 145 440,- Kč 

Celková cena měsíčně bez DPH 165 060,- Kč 

 

2. Faktura bude Dopravci vystavena vždy zpětně za každý kalendářní měsíc, a to 

nejpozději k 15. dni následujícího kalendářního měsíce. Splatnost faktur 

vystavených společností OREDO je sjednána 60 dnů od data vystavení. Faktura 

bude obsahovat veškeré náležitosti podle vztažných zákonů ČR. 

3. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými a 

účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. V případě, že Dopravce zjistí, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu, 

nebo že fakturované částky nesouhlasí s uzavřenou Smlouvou a jejími dodatky, je 

oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit s tím, že společnost OREDO vystaví 

novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není dopravce 

v prodlení s placením daňového dokladu. 

5. Nabitím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 dochází k ukončení Smlouvy o pronájmu 

komponent integrovaného dopravního systému IREDO pro odbavovací zařízení 

dopravce ze dne 17. 12. 2015 dohodou. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Společnost 

OREDO a dvě Dopravce. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Společnost OREDO bezodkladně po uzavření Dodatku 

č. 1 odešle tento dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR s tím, že Společnost OREDO anonymizuje obchodní tajemství 

uvedené v odstavci 4 tohoto článku. O uveřejnění Dodatku v registru smluv Společnost 

OREDO bezodkladně informuje Dopravce, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část textu tohoto dodatku nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství Dopravce (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění). 



  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 

__________________________________________________________________________________________ 
Dodatek č. 1   Stránka 3 z 3 

5. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto 

dodatku budou použity výhradně pro účely jeho plnění nebo při plnění zákonem 

stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na oficiálních stránkách Společnosti OREDO https://www.oredo.cz/prohlaseni-o-

zpracovani-osobnich-udaju/. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

     

Za Společnost OREDO: Za Dopravce: 

V Hradci Králové dne 18.2.2021 V Praze dne 4.3.2021 

 

 

 

 

...................................................... 

Petr Moravec 

jednatel 

 

 

 

 

...................................................... 

Ivan Bednárik, MBA  

předseda představenstva České dráhy, a.s. 

       

 

 

 

...................................................... 

Ing. Jiří  Ješeta  

člen představenstva České dráhy, a.s. 


